O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto no 10.426, de 2020.

Início:  julho de 2024                                                                   Fim: julho de 2025

 
6. VALOR DO TED: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
a) Secretaria de abastecimento, Cooperativismo e Soberania Alimentar (SEAB) - valor de R$ 350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil reais):
Ação: 21B9 - Promoção e Fortalecimento da Comercialização, do Abastecimento, e do Acesso aos Mercados para a
Agricultura Familiar e Povos e Comunidades Tradicionais
PO: 0002 - Fomento à Projetos de Fortalecimento da Agricultura Familiar e Acesso a Mercados